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Krzesta biurowe BEGIN
z oparciem siatkowym
posiadajg tg sama linie
stylistyczng co BEGIS
Dostepne réwniez

w kolorze biatym.
Office chairs BEGIN
with mesh back

have the same style
as BEGIS chairs.
Available also

in white colour

KA-BEGIN-TM-102 KA-BEGIN-AM-251

KA-BEGIN-AM-102 KA-BEGIN-AM-251



¢ BEGIN

Krzesto biurowe
Office chair

Zagtowek regulowany w wysokoséci i pochyleniu
Headrest adjustable in height and inclination

Podparcie ledzwiowe regulowane w wysokos$ci
Adjustable lumbar support in height

Podtokietniki regulowane / adjustable armrests:
1. BR-ZODIAC-RP-AL
- aluminium polerowane / polished aluminium
- migkka naktadka / soft pad
- przesuw naktadki przod-tyt / sliding pad
- opcjonalnie przesuw na boki /
optionally lateral adjustment
2. BR-ZODIAC-RP-NY
- nylon czarny / nylon black
- migkka naktadka / soft pad
- przesuw naktadki przod-tyt / sliding pad
- opcjonalnie przesuw na boki /
optionally lateral adjustment
3. BR-STEP + BR-PAD-STEP-PU
- nylon czarny (opcja chrom)/
nylon black (optionally chromed)
- migkka naktadka (opcjonalnie twarda)/
soft pad (optionally hard pad)
- opcjonalnie przesuw na boki /
optionally lateral adjustment
- opcjonalnie przesuw nakfadki przod-tyt /
optionally sliding pad

Mechanizmy / mechanisms:
1. MS-EVO-SY (SYNCHRO MS)
2. MS-APROM-SY (SYNCHRO MS)

Dostepne dwa typy siedziska (patrz str. 142):
- PS-KIND

- PS-QUATTRO

Available two seat types (see page 142):

- PS-KIND

- PS-QUATTRO

Dostepna integralna pianka siedziska
Available moulded seat foam

Przesuw siedziska opcjonalny
Seat depth adjustment - optional

Kolumna gazowa
Gas spring

Podstawy / bases:
1. BS-EUROPA-AL 690

- aluminium polerowane / polished aluminium
2. BS-EUROPA-NY 680

- nylon czarny / black nylon
3. BS-METEORA-AL 670

- aluminium polerowane / polished aluminium
4. BS-BELGIO-NY 680

- nylon czarny / black nylon

Wybarwienia tapicerki - wg wzornikéw
Upholstery colours - as colour swatches

KA-BEGIN-TM-100
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KA-BEGIN-AM-122

Podfokietnik / armrest:

- BR-ZODIAC-RP-AL

Podstawa / base:

- BS-EUROPA-AL 690

Mechanizm / mechanism:

- MS-EVO-SY

Siedzisko / seat:

- PS-KIND

- pianka integralna / moulded foam

185-240

1050-1150
650-820

450-550

Podtokietnik / armrest:

- BR-ZODIAC-RP-NY

Podstawa / base:

- BS-EUROPA-NY 680

Mechanizm / mechanism:

- MS-EVO-SY

Siedzisko / seat:

- PS-KIND

- pianka integralna / moulded foam

185-240

580

1035-1135

630-810

Podfokietnik / armrest:

- BR-ZODIAC-RP-NY

Podstawa / base:

- BS-EUROPA-NY 680

Mechanizm / mechanism:

- MS-APROM-SY

Siedzisko / seat:

- PS-KIND

- pianka integralna / moulded foam

1060-1160
600
620-800

460-560

KA-BEGIN-AM-251

KA-BEGIN-AM-262

Podtokietnik / armrest:

- BR-STEP + BR-PAD-STEP-PU
Podstawa / base:

- BS-METEORA-AL 670
Mechanizm / mechanism:

- MS-APROM-SY

Siedzisko / seat:

- PS-QUATTRO

- pianka integralna / moulded foam

1095-1195
640
655-830

455-555

Podtokietnik / armrest:

- BR-STEP + BR-PAD-STEP-PU
Podstawa / base:

- BS-BELGIO-NY 680

Mechanizm / mechanism:

- MS-APROM-SY

Siedzisko / seat:

- PS-QUATTRO

- pianka integralna / moulded foam

1120-1220
650

675-845

470-570




